
　総務情報委員会
　委員長　

　大久保　裕元

　新年明けましておめでとうございます。本年度、田村理事長の下、総務情報委員

長を務めさせていただきます。

　私は本年度初理事ということで、その責任の重さを痛感しているところです。皆

様方からのご指導、ご協力を頂きながら、自分らしさを少しでも出せるような委員

会活動を行って参りたいと思っております。

　｢誠実に！、貪欲に！ ｣を委員会スローガンに１年間頑張って参ります。どうぞよ

ろしくお願い申し上げます。

　会員交流委員会
　委員長　

　玉村　信一

　新年明けましておめでとうございます。本年、会員交流委員会の委員長を務めさせ

ていただきます、玉村信一です。

　まずは、昨年、山縣理事長のもと、社会開発委員会委員長として事業を実施するに

あたり、OBの皆様方をはじめ、会員、関係各位には多大なる御支援御協力を賜りま

して、誠にありがとうございました。本年は昨年の経験を活かし、より一層頑張って

まいります。

委員会スローガンは、「品格」です。指導力と間違えられそうなスローガンですが、

OBとの交流促進や会員相互の親睦に努めてまいります。そして、これからの変革の

時代、ＪＣ活動として重要な要素である会員の交流を進化発展させる事を目指します。

どうぞ一年間御指導御鞭撻賜りますよう、お願い申し上げます。

　指導力開発委員会
　委員長　

　長富　博文

　新年明けましておめでとうございます。本年度田村理事長のもと、指導力開発委

員会委員長を努めさせていただきます。　

　今年のスローガン「画竜点晴～変革の能動者たらんとする青年として～」の元、

会員一人一人の資質向上を目指して頑張ります。

　そして私は青年会議所最後の一年ですので先輩方に教わった数々のことを少しで

も会員に伝えていきたいと思います。委員会一同、会員の見本となれるように頑張

りますので、どうぞ今年一年間皆様のご指導・ご鞭撻の程よろしくお願いいたします。

　社会開発委員会
　委員長　

　槇垰　守貢

　新年、明けましておめでとうございます。本年度、田村理事長の「画竜点睛～変

革の能動者たらんとする青年として～」のスローガンの下、社会開発委員長という

役を仰せつかり非常に身の引き締まる思いでございます。昨年はＯＢの皆様やメン

バーに助けられ、会員交流委員長として曲りなりにも無事１年を終える事が出来ま

した。ありがとうございました。本年度は事業系の委員会なので新たな気持ちでこ

のまちを活性化出来るような事業展開をしていきたいと思っております。どうぞ本

年１年間ご指導ご鞭撻の程宜しくお願い申し上げます。

　青少年教育委員会
　委員長　

　河村　隆之

　本年度は、青少年教育委員会を担当させていただきます。田村理事長の思いに対

して当委員会でしっかりと色彩を施し、充実した事業を実施したいと考えておりま

す。メンバーには、副委員長として岡田泰君、岩田憲二君、上田智幸君、岡田勝行君、

末武ちどり君の強力な布陣を揃えることができました。そして担当副理事長は豊田

善隆君です。このメンバーで１年間懸命に汗を流したいと思います。どうぞ宜しく

お願い致します。

　事務局長　

　横山　武志
　新年あけましておめでとうございます。本年田村理事長、吉武専務のもと事務局

長を仰せつかり身の引き締まる思いであります。

　本年田村理事長の「画竜点睛～変革の能動者たらんとする青年として～」と言う

スローガンのもと変革の能動者の一員として職務に勤めたいと考えております。

　入会して1年半と経験不足な点はございますが、皆様方が円滑に活動できるよう

一生懸命取組んで参りたいと考えております。

　皆様には、いろいろご迷惑をお掛けすかも知れませんが、その都度御指導賜りま

すよう宜しく御願い致します。

山口ブロック協議会

中 国 地 区 協 議 会

日 本 青 年 会 議 所
	

総務広報渉外委員会　委員	 烏田　栄二
JC プライド実践委員会　委員	 横山　裕樹
ローカリズム推進委員会　委員	 岡田　　泰
真日本創造委員会　委員	 大嶋　匡史
グローバリズム伝播委員会　委員	 波多野慎一
	
つよい JAYCEE 育成委員会　副委員長	 波多野俊裕
つよい JAYCEE 育成委員会　委員	 長岡　智之

国民主権確立推進委員会　運営幹事	 岡田　勝行

 2009 年度

(社)萩青年会議所

出向者名簿




